
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: MEDICOPROJECT, s.r.o.

Sídlo: Kroftova 2615/45, 616 00 Brno

Zastoupená: _jednatelem společnosti

IČ: 60703016

DIČ: CZ60703016

ID datové schránky: ac7kzbu

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 173976001/0300

Kontaktní osoby: _

telefon: _

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se na základě požadavku objednatele na napojení objektu Nové menzy na pult

centrální ochrany dohodly na změnách obsahu a rozsahu dohodnutých prací profesí PBŘ (požárně

bezpečnostní řešení), EPS (elektronická požární signalizace) a jejich vlivu na stavební části. Tímto

dodatkem č. 2 se tedy mění původní smlouva 0 dílo č. S2/19—9540—01, ze dne 29. 3. 2019 ve znění

dodatku č. 1 č. S2/19—9540-02 ze dne 20. 4. 2020 takto:

a) Předmět díla se mění v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.



b) Smluvní strany se, s ohledem na změnu předmětu díla, dohodly na změně ceny díla,jakje uvedeno

dále.

0) Smluvní strany se, s ohledem na změnu předmětu díla, dohodly na změně termínu plnění smlouvy,

tak jak je uvedeno dále.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se změnou předmětu dfla zní nově ustanovení čl. V.

odst. 1. Smlouvy o dílo nově takto:

2. Cena díla činí:

Cena díla dle smlouvy bez DPH: 2 410 000,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. ] bez DPH.“ 590 000,00 Kč

Úprava ceny díla dle dohodnuté změny díla bez DPH: 32 000,00 Kč

Cena díla ve znění dodatku č.2 Smlouvy bez DPH: 3 032 000,00 Kč

Cena díla ve znění dodatku č.2 Smlouvy včetně DPH: 3 668 720,00 Kč

2.3. Smluvní strany se dále dohodly, Že V souvislosti s rozšířením předmětu díla zní nově ustanovení

čl. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově takto:

]. Zhotovitel provede části díla takto:

a) dle ustanovení Čl. 11. bod I) písm. a) této smlouvy do 30.6.2020

19) dle ustanovení Čl. II. bod I) písm. b) této smlouvy do 105 dnů od okamžiku nabytíprávní

moci pravomocného stavebního povolení.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstavují nezměněny.

3.2 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 66 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě

jednacího řízení bez uveřejnění.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.6. 2020

V Ostravě V Brně

(datum V elektronickém podpisu) (datum V elektronickém podpisu)

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Gabriela Mechelová F

kvestorka Je nate spo ecnost1

 



MEDICOPROJECT, SII".O. Kroftova 45

Identifikace: Obchodni rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, 616 00 BRNO

oddíl C, vložka 14859

 

VŠB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

Datum: 26.6.2020

Projektová dokumentace — Rekonstrukce budovy Nové menzy - projekt CPO a práce s tím

související

Na základě jednání na HZS dne 24.6.2020 ohledně požadavku školy (viz zápis č. 2) na napojení

objektu Nové menzy na pult centrální ochrany CPO zasílám cenovou nabídku za projekční práce

v profesi PBŘ, EPS a stavební.

Nabídnutá cena za tyto práce činí 32 000,- Kč bez DPH (v cené jsou zohledněny náklady na úpravu

koncepce z hlediska PBŘ, EPS, jednání s HZS vč. odd. „Represe“, zapracování klíčového trezoru, a

v 1.etapě osazení generálních klíčů ve dveřních křídlech vč. dveří stávajících a dveří ve 2. etapě.

  
Vypracoval

na základě požadavků proj. EPS a PBŘ

 

Telefon:

E—mail:

Web:

Stránka 1 z 1

 


